
試合時間 コート No. 試合区分

Ｂ

15 － 29
13 － 34

124 ○

富士スバル

16 － 15

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

対戦カード／試合結果

＜ 東日本エリア ： 釧路大会／北海道 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　湿原の風アリーナ釧路

Ａ

Ｂ

Ｃ

白鷗大学

5 － 36
13 －

12:00 ＥＷ1 女子2回戦 岩手大学 ● 46
25

12:00 ＥＷ2 女子2回戦 埼玉栄高等学校 ○ 77
7

25 － 13
20 － 26

61 ●

北翔大学

17 － 17
9 －

81 ○

16 －

12:00 ＥＷ3 女子2回戦 A-Bits ブルー・ガディス ● 66
28

24 － 22
16 － 14

秋田銀行

19 － 20
7 －

12:00 ＥＷ4 女子2回戦 筑波大学 ● 65Ｄ
22

16 － 12
23 － 22

76 ○

日本航空高等学校

38 － 18
24 －

14:00 ＥＭ1 男子2回戦 ROYALS ○ 85Ａ
20

11 － 19
12 － 22

79 ●

青森大学

27 － 15
26 －

14:00 ＥＭ2 男子2回戦 白鷗大学 ○ 120Ｂ
12

29 － 18
38 － 17

62 ●

鎌ケ谷クラブ

28 － 9
36 －

14:00 ＥＭ3 男子2回戦 埼玉ブロンコス ○ 116Ｃ
20

23 － 29
29 － 17

75 ●

山梨学院大学

17 － 22
19 －

14:00 ＥＷ5 女子2回戦 福島大学 ● 61Ｄ
22

12 － 21
13 － 26

91 ○

宮田自動車

13 － 21
12 －

16:00 ＥＭ4 男子2回戦 岩手大学 ● 69Ａ
28

17 － 24
27 － 17

90 ○

■ 9月16日(土)

14
26 － 16
21 － 29

76 ● 東北学院大学

23 － 17
19 －

16:00 ＥＭ5 男子2回戦  ＪＲ東日本秋田ペッカーズ ○ 89



試合時間 コート No. 試合区分

福島教員A

21 － 23
17 －

14:00 ＥＭ10 男子3回戦 YAMAGATA KUBERA ● 78Ｂ
24

15 － 26
25 － 25

98 ○

福島ファイヤーボンズ

20 － 20
22 －

14:00 ＥＭ9 男子3回戦 埼玉ブロンコス ● 80
23

18 － 24
20 － 18

85 ○Ａ

仙台89ERS

13 － 35
16 －

14:00 ＥＭ11 男子3回戦 宮田自動車 ● 58Ｃ
27

10 － 31
19 － 13

106 ○

秋田ノーザンハピネッツ

13 － 26
11 －

16:00 ＥＭ13 男子3回戦  ＪＲ東日本秋田ペッカーズ ● 57Ｃ
19

10 － 25
23 － 23

93 ○

大塚商会アルファーズ

24 － 20
13 －

16:00 ＥＭ12 男子3回戦 神奈川大学 ● 87Ａ
27

20 － 26
30 － 22

95 ○

12:00 ＥＷ10 女子3回戦 山梨学院大学 ● 62Ｄ
25

21 － 21
17 － 23

96 岩手ビッグブルズ○

9 － 26
15 －

95 東京医療保健大学○

16 － 22
12 －

12:00 ＥＭ8 男子3回戦 筑波大学 ● 55Ｃ
22

16 － 26
11 － 26

12:00 ＥＭ7 男子3回戦 白鷗大学 ● 73Ｂ
17

15 － 15
28 － 21

103 山形ワイヴァンズ○

11 － 23
19 －

76 青森ワッツ○

11 － 21
8 －

12:00 ＥＭ6 男子3回戦 ROYALS ● 40Ａ
22

10 － 32
11 － 28

山形銀行

18 － 18
12 －

10:00 ＥＷ9 女子3回戦 秋田銀行 ○ 65Ｄ
15

23 － 10
12 － 12

55 ●

19 － 15
13 －

10:00 ＥＷ8 女子3回戦 北翔大学 ● 66
10

19 － 12
15 － 31

21 － 19
19 － 20

77 ○

仙台大学68 ○

● 松蔭大学

10:00 ＥＷ7 女子3回戦 埼玉栄高等学校 ● 65

15 －

QUEEN BEE

9 － 26
16 －

10
19 － 19

12

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 東日本エリア ： 釧路大会／北海道 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　湿原の風アリーナ釧路

■ 9月17日(日)

Ａ

Ｂ

Ｃ

15
27 － 19
19 －

対戦カード／試合結果

10:00 ＥＷ6 女子3回戦 白鷗大学 ○ 80 63



試合時間 コート No. 試合区分

女子

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 東日本エリア ： 釧路大会／北海道 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　湿原の風アリーナ釧路

■ 9月18日(月・祝)

Ａ

Ｃ

Ａ

18 － 17
24 －

対戦カード／試合結果

12:30 ＥＭ14 男子4回戦 山形ワイヴァンズ ○ 81 62 ● 青森ワッツ
18

18 － 18

12:30 ＥＭ15 男子4回戦 岩手ビッグブルズ ● 62

21 － 9

80 ○ 福島ファイヤーボンズ

17 － 15
17 －

14:30 ＥＭ16 男子4回戦 福島教員A ● 74

28
12 － 17
16 － 20

 (秋田県)

ＥＭ17 男子4回戦 大塚商会アルファーズ ● 57

24
14 － 15
22 － 32

99 ○ 仙台89ERS

20 － 28
18 －

■ 最終結果 (3次ラウンド進出チーム)

東①

東②

31
15 － 27
18 － 29

 (B2)

 (B2)

 (B2)

106 ○ 秋田ノーザンハピネッツ

15 － 19
9 －

 (B2)

東④ 秋田銀行

14:30 Ｃ

男子

 (東京都)

東① 白鷗大学  (栃木県)

東③

東④

東⑤

山形ワイヴァンズ

福島ファイヤーボンズ

仙台89ERS

秋田ノーザンハピネッツ

東京医療保健大学

東② QUEEN BEE  (千葉県)

東③ 仙台大学  (宮城県)



神奈川
87

95
18 大塚商会アルファーズ 東京

21 秋田ノーザンハピネッツ B2

秋田
89

57 76
20 東北学院大学 宮城

93

69

東
④

57

106
19 ＪＲ東日本秋田ペッカーズ

17 神奈川大学

58 90
15 宮田自動車 北海道

106

16 仙台89ERS B2

13 福島大学 福島

東
③

74 61

91
99

95
15 東京医療保健大学 東京

14 山梨学院大学 山梨
14 岩手大学 岩手 東

⑤
62

12 YAMAGATA KUBERA 山形
78

98
13 福島教員A 福島

筑波大学

秋田銀行 秋田
東
④

65

55
12 山形銀行 山形

76
11 福島ファイヤーボンズ B2 11

75
10 鎌ケ谷クラブ 千葉 10

8 北翔大学 北海道

東
②

62 東
③

66

68
80 9 仙台大学 宮城

9 埼玉ブロンコス 埼玉
116

80
茨城

85 65

55 66

96 81
8 岩手ビッグブルズ B2

富士スバル

B2 6 QUEEN BEE 千葉

7 筑波大学 茨城 7 A-Bits ブルー・ガディス 青森

4 埼玉栄高等学校 埼玉
120 77

62
群馬

73 東
②

65

76 77
6 青森ワッツ

61
5 青森大学 青森 5

東
①

81

62
4 白鷗大学

3 山形ワイヴァンズ B2

栃木

3 松蔭大学 神奈川

2 白鷗大学 栃木
103 東

①

80

63

1 岩手大学 岩手

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　勝ち上がり表

＜ 東日本エリア ： 釧路大会／北海道 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　湿原の風アリーナ釧路

男子　21チーム 女子　15チーム

85 46

40 79 124
2 日本航空高等学校 山梨

1 ROYALS 群馬

Aコート Bコート Cコート Dコート

12:00 EW① EW② EW③ EW④

14:00 EM① EM② EM③ EW⑤

16:00 EM④ EM⑤

10:00 EW⑥ EW⑦ EW⑧ EW⑨

12:00 EM⑥ EM⑦ EM⑧ EW⑩

14:00 EM⑨ EM⑩ EM⑪

16:00 EM⑫ EM⑬

12:00 EM⑭ EM⑮

14:00 EM⑯ EM⑰

試合日時／コート

9月16日
(土)

9月17日
(日)

9月18日
(月・祝)

※開場時間：第1試合の1時間前　※ハーフタイム：10分



試合時間 コート No. 試合区分

68 ○

61 ● 天理大学

23

15

14

68 ○ 岐阜女子高等学校

16

15 － 16

18 －

8 － 24

17

7 － 21

13 － 14

21

12 － 25

16:00 Ｂ ＣＷ5 女子2回戦 滋賀銀行 ● 53

14 －

O55 ○

－

14 －

17 －

50

11 －

8
14:00 Ｃ ＣＷ3

男子2回戦
アイシン・エィ・ダブリュ

アレイオンズ安城
○ 93

22

26 － 19
● 52

4 － 24

56

Black Jack

28 － 18

21 － 20

20
85 ●

－ 22

24 － 25

89 ○ 立命館大学

愛知学泉大学

60 ○ 奈良文化高等学校

8 － 19

11 － 19

16 － 6

21 － 16

16:00 Ｃ ＣＷ4 女子2回戦 県立四日市商業高等学校 ●

－ 13

22 － 23

16 － 17

73

15 － 8

20
16:00 Ａ ＣＭ5 男子2回戦

女子2回戦 OTCくきや ●

－ 15

14 － 16

11 － 19

70 ● 立命館大学

22 － 13

23
14:00 Ａ ＣＭ4 男子2回戦 京都産業大学 ○ 63

○ 紀陽銀行ハートビーツ

11 － 27

14 － 21

16 － 25

17 － 16

● 68 99

12:00 Ｃ ＣＷ2 女子2回戦 北陸大学 ●

22 － 26

12:00 Ｂ ＣＭ3 男子2回戦 D-ride

8958

○ 信和建設

21 － 27

－ 10

27 － 23

DRC

18 － 18

14 － 15

18

13 －

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 中日本エリア ： 黒部大会／富山県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　黒部市総合体育センター

■ 9月16日(土)

対戦カード／試合結果

12:00 Ａ ＣＭ2 男子2回戦 新潟経営大学 ○ 77 66 ●

10:00 Ｃ ＣＷ1 女子2回戦 長野大学

10:00 Ａ ＣＭ1



試合時間 コート No. 試合区分

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 中日本エリア ： 黒部大会／富山県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　黒部市総合体育センター

■ 9月17日(日)

対戦カード／試合結果

10:00 Ａ ＣＭ6 男子3回戦
アイシン・エィ・ダブリュ

アレイオンズ安城
● 56 75 ○ 信州ブレイブウォリアーズ

8 － 19
13 － 19
13

10:00 Ｃ ＣＷ6 女子3回戦 立命館大学 ○

－ 20
22 － 17

52 48 ● 浜松開誠館高等学校

14 － 14
14 － 16
10 － 10
14 － 8

109 ○ アースフレンズ東京Ｚ

17 － 21
10

12:00 Ｂ ＣＭ8 男子3回戦 ANTELOPES ●

－ 26
8 － 26
9 － 36

4412:00 Ａ ＣＭ7 男子3回戦 新潟経営大学 ●

65 103 ○ 金沢武士団

16 － 35
17 － 17
13 － 27
19 － 24

55 ● niko

15 － 16
20

14:00 Ａ ＣＭ9 男子3回戦 信和建設 ●

－ 10
15 － 11
20 － 18

7012:00 Ｃ ＣＷ7 女子3回戦 紀陽銀行ハートビーツ ○

60 97 ○ 茨城ロボッツ

18 － 23
24 － 33
12 － 24
6 － 17

79 ○ 石川ブルースパークス

18 － 19
13

14:00 Ｃ ＣＷ8 女子3回戦 岐阜女子高等学校 ○

－ 22
21 － 20
23 － 18

7514:00 Ｂ ＣＭ10 男子3回戦 HAMASHO CLUB NAVIO ●

95 59 ● 新潟医療福祉大学

26 － 14
19 － 14
29 － 16
21 － 15

111 ○ Fイーグルス名古屋

18 － 31
11

18:00 Ｃ ＣＷ10 女子3回戦 愛知学泉大学 ○

－ 27
5 － 27
16 － 26

5018:00 Ａ ＣＭ13 男子3回戦 O55 ●

118 37 ● Rm.

36 － 12
26 － 9
27 － 8
29 － 8

○ 群馬クレインサンダーズ

17 － 24

16:00 Ａ ＣＭ11 男子3回戦 京都産業大学
10 － 25
22 － 31

● 64 111

15 － 31

16:00 Ｂ ＣＭ12 男子3回戦 富山大学 ● 60 91 ○ SWOOPS

16 － 28
17 －

16:00 Ｃ ＣＷ9 女子3回戦 奈良文化高等学校 ●

19
12 － 27
15 － 17

90 ○ 大阪人間科学大学50

15 － 23
18 － 16
10 － 25
7 － 26



試合時間 コート No. 試合区分

 (愛知県)

女子

中⑤ 愛知学泉大学

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 中日本エリア ： 黒部大会／富山県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　黒部市総合体育センター

■ 9月18日(月・祝)

対戦カード／試合結果

12:00 Ａ ＣＭ14 男子4回戦 信州ブレイブウォリアーズ ○ 72 65 ●
－ 17

18 － 21

アースフレンズ東京Ｚ

18 － 18
22 － 9
14

82

14 － 20

○ 茨城ロボッツ

24 － 21
20 －

12:00 Ｃ ＣＭ15 男子4回戦 金沢武士団
17

23 － 24
● 81

86 ○ 群馬クレインサンダーズ

10 － 38
15 －

14:00 Ｃ ＣＭ17 男子4回戦 SWOOPS ●

18
18 － 10
17 － 20

57

14:00 Ａ ＣＭ16 男子4回戦 石川ブルースパークス ● 60

83 ○ Fイーグルス名古屋

9 － 20
14 － 25
13 － 21
21 － 17

 (B2)

中④ Fイーグルス名古屋  (B2)

■ 最終結果 (3次ラウンド進出チーム)

男子

中① 信州ブレイブウォリアーズ  (B2)

中② 茨城ロボッツ  (B2)

中③ 群馬クレインサンダーズ

中④ 大阪人間科学大学  (大阪府)

中① 立命館大学  (京都府)

中② 紀陽銀行ハートビーツ  (和歌山県)

中③ 岐阜女子高等学校  (岐阜県)



1 長野大学 長野

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　勝ち上がり表

＜ 中日本エリア ： 黒部大会／富山県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　黒部市総合体育センター

男子　21チーム 女子　15チーム

93 52

56 85 89
2 Black Jack 大阪

1
アイシン・エィ・ダブリュ

アレイオンズ安城 愛知

3 浜松開誠館高等学校 静岡

2 立命館大学 京都
75 中

①

52

48

中
①

72

65
4 新潟経営大学

3 信州ブレイブウォリアーズ B2

新潟 4 北陸大学 石川
77 58

66
和歌山

44 中
②

70

109 55
6 アースフレンズ東京Ｚ

89
5 ＤＲＣ 福井 5 紀陽銀行ハートビーツ

B2 6 niko 福井

7 ANTELOPES 長野 7 OTCくきや 兵庫
65 50

103 68
8 金沢武士団 B2 8 岐阜女子高等学校 岐阜

中
②

81 中
③

95

59
82 9 新潟医療福祉大学 新潟

9 D‐ride 和歌山
68

60

大阪人間科学大学 大阪

三重
97 56

60
11 茨城ロボッツ B2 11

99
10 信和建設 兵庫 10  県立四日市商業高等学校

中
③

60 53

68
86

12 HAMASHO CLUB NAVIO 静岡
75

79
13 石川ブルースパークス 石川

64 63

70 37
15 Rm. 富山

14 愛知学泉大学 愛知
14 京都産業大学 京都 中

⑤
118

15 立命館大学 滋賀
111

16 群馬クレインサンダーズ B2

中
④

57

83
19 O55

17 富山大学 富山
60

91
18 SWOOPS 岐阜

73

50 61
20 天理大学 奈良

111

21 Fイーグルス名古屋 B2

三重

13 滋賀銀行 滋賀

奈良文化高等学校 奈良
中
④

50

90
12

Aコート Bコート Cコート

10:00 CM① CW①

12:00 CM② CM③ CW②

14:00 CM④ CW③

16:00 CM⑤ CW⑤ CW④

10:00 CM⑥ CW⑥

12:00 CM⑦ CM⑧ CW⑦

14:00 CM⑨ CM⑩ CW⑧

16:00 CM⑪ CM⑫ CW⑨

18:00 CM⑬ CW⑩

12:00 CM⑭ CM⑮

14:00 CM⑯ CM⑰

※開場時間：第1試合の1時間前　※ハーフタイム：10分

9月18日
(月・祝)

試合日時／コート

9月16日
(土)

9月17日
(日)



試合時間 コート No. 試合区分

83 73 ● 徳島クラブ

20 － 16

20 － 13

21 － 18

22 － 26

16:00 Ｃ ＷＷ4 女子2回戦 日本経済大学 ○

－ 13

27 － 6

26 －

24 － 17

74

16:00 Ｂ ＷＷ3 女子2回戦 鹿屋体育大学 ○ ● 日ノ出ホルモン

18 － 16

8

59 ● 広島大学

7 － 19

24 － 12

19 － 11

16:00 Ａ ＷＷ2 女子2回戦 明善クラブ ○

9

79

67
－ 19

19 － 17

30 － 13

80

44

● JOIN

20 － 18

11

97 ○ バンビシャス奈良

15 － 20

20 － 18

14 － 30

23 －

12:00 Ｃ ＷＭ5 男子3回戦 HOKURYO­CLUB ●

－ 12

19 － 23

23 － 25

8012:00 Ａ ＷＭ4 男子3回戦 東レ愛媛 ○

72

76 ● 浦上自動車学校

17 － 16

21

84 ○ 香川ファイブアローズ

12 － 21

4 － 25

10 － 15

11 － 23

14:00 Ｃ ＷＭ7 男子3回戦 山口教員団 ●

－ 9

20 － 12

20 － 19

7214:00 Ｂ ＷＷ1 女子2回戦 ひらまつ病院 ○

37

116 ○

55 ● ELEVEN

17 － 15

15

－

11 － 11

21

21 － 29

9 － 37

29

80 ○ 四国電力

10 － 25

14:00 Ａ ＷＭ6 男子3回戦 東海大学九州 ● 65

12 －

ライジングゼファー福岡

17 － 29

18

12

23 － 21

22 － 22

10:00 Ｃ ＷＭ3 男子2回戦 O.C.S
17

18 － 27
● 51

10:00 Ｂ ＷＭ2 男子2回戦 Spotty Crows ○

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 西日本エリア ： 中津大会／大分県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　ダイハツ九州アリーナ

■ 9月16日(土)

対戦カード／試合結果

10:00 Ａ ＷＭ1 男子2回戦 BEANS ○ 76 71 ● 興南高等学校

14 － 16

17 －



試合時間 コート No. 試合区分

70 ○ 日本経済大学

12 － 21
15 － 20
22 － 13
13 － 16

14 － 20
19 － 26

18:00 Ｃ ＷＷ9 女子3回戦 鹿屋体育大学 ● 62

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 西日本エリア ： 中津大会／大分県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　ダイハツ九州アリーナ

■ 9月17日(日)

18:00 Ａ ＷＷ8 女子3回戦 ひらまつ病院 ● 74 87 ○ 明善クラブ

14 － 26
27 － 15

※没収試合

対戦カード／試合結果

10:00 Ａ ＷＭ8 男子3回戦 UNITE ● 0 20 ○ 福岡第一高等学校

10:00 Ｃ ＷＭ12 男子3回戦 ファイサンズ岡山
19

18 － 21
● 80 延岡学園高等学校

14 － 29

12:00 Ａ ＷＭ9 男子3回戦 BEANS ● 49

24 －

広島ドラゴンフライズ

15 － 23
8

110 ○

65 ● Triple Double Tottori

23 － 13
33 － 20
29 － 12
28 － 20

90 ○

10:00 Ｂ ＷＭ10 男子3回戦 鹿児島レブナイズ ○

－ 10

113

75 65 ●

12:00 Ｃ ＷＭ13 男子3回戦 四国電力 ●

5312:00 Ｂ ＷＭ11

－

24 － 21

35
11 － 33
15 － 19

香川ファイブアローズ

21 － 15
20

128 ○ 熊本ヴォルターズ

22 － 33
9 － 32
6 － 31
16 － 32

男子3回戦 Spotty Crows ●

42 84 ○ 愛媛オレンジバイキングス

12 － 21
15 － 14
9 － 31
6 － 18

82 ○ バンビシャス奈良

11 － 20
13 － 18
22 － 21
19 － 23

－ 15
17

14:00 Ｃ ＷＭ15 男子4回戦 ライジングゼファー福岡 ○

17 － 25

16:00 Ａ ＷＷ5 女子2回戦 県立岡豊高等学校 ○ 50

14:00 Ａ ＷＭ14 男子4回戦 東レ愛媛 ● 65

42 ● クリスタルBBC

25 － 12
18

48 ● 県立那覇高等学校

19 － 14
9 － 13
12 － 5
10 － 16

16:00 Ｃ ＷＷ7 女子2回戦 Panthers ●

－ 6
30 － 11
12 － 13

8516:00 Ｂ ＷＷ6 女子2回戦 鶴屋百貨店 ○

53 61 ○ 米子クラブ

18 － 4
15 － 25
8 － 18
12 － 14



試合時間 コート No. 試合区分

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　全試合結果

＜ 西日本エリア ： 中津大会／大分県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　ダイハツ九州アリーナ

■ 9月18日(月・祝)

対戦カード／試合結果

64 ○ ストレッチ

14 － 20
19 －

11 － 29
17 － 20
29

102 ○ 愛媛オレンジバイキングス

83 ○ 日立笠戸
8

12:00 Ａ ＷＭ16 男子4回戦 福岡第一高等学校 ● 69 89 ○
20

12 － 20

12:00 Ｃ ＷＭ18 男子4回戦 延岡学園高等学校

広島ドラゴンフライズ

8 － 40

－

14:00 Ｃ ＷＷ12 女子3回戦 米子クラブ ●

16
18 － 15
10 － 13

14:00 Ａ ＷＷ10 女子3回戦 県立岡豊高等学校 ● 61

8 － 20
－ 20

8 － 29
12 － 14

36

■ 最終結果 (3次ラウンド進出チーム)

男子

西① 広島ドラゴンフライズ  (B2)

西② 熊本ヴォルターズ  (B2)

西③ 愛媛オレンジバイキングス

西⑤ 日本経済大学  (福岡県)

12:00 Ｂ ＷＭ17 男子4回戦 鹿児島レブナイズ ● 81

女子

西① ストレッチ  (長崎県)

西② 鶴屋百貨店  (熊本県)

西④ 明善クラブ  (香川県)

 (B2)

西④ バンビシャス奈良  (B2)

89 ○ 熊本ヴォルターズ

18 － 26
18 －

14:00 Ｂ ＷＷ11 女子3回戦 鶴屋百貨店 ○

18
19 － 27
26 － 18

22 － 22

13 － 21
10 － 19

● 53

西③ 日立笠戸  (山口県)

－ 11
21 － 13
21 － 10

71 55 ● 今治オレンジブロッサム

20 － 21
9

西⑤ ライジングゼファー福岡  (B2)



1 UNITE 高知

2

1 ひらまつ病院 佐賀

第93回天皇杯・第84回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会
2次ラウンド　勝ち上がり表

＜ 西日本エリア ： 中津大会／大分県 ＞

【開催期日】　2017年9月16日(土)～18日(月・祝)　　　【会場】　ダイハツ九州アリーナ

男子　23チーム 女子　17チーム

0 72

岡山
55

2 福岡第一高等学校 福岡

110

5 広島ドラゴンフライズ B2

香川
76 80

3 明善クラブ
87

3 BEANS 広島

西
①

69 西
①

74

89

ELEVEN
20

49 71 67

県立岡豊高等学校

59
8 Spotty Crows 佐賀 8 広島大学

5 鹿屋体育大学
79

44
6 鹿児島レブナイズ 鹿児島 6 日ノ出ホルモン

4 ＪＯＩＮ4 興南高等学校 沖縄

65 70
7 Triple Double Tottori 鳥取 7 日本経済大学

113 西
②

73
9 徳島クラブ 徳島 9

福岡

徳島

62

鹿児島

宮崎

ストレッチ 長崎

県立那覇高等学校 沖縄
西
③

61

64

西
②

81
W
M
⑰

74

89
広島

83

128 50

48
10 熊本ヴォルターズ B2 10

高知
53

80

90
12 延岡学園高等学校 宮崎

11 ファイサンズ岡山 岡山

12

11

鶴屋百貨店 熊本
西
③

53
W
M
⑱

85

102 42

51 西
④

71

42 80 55
14 四国電力

13 O.C.S 大分

愛媛

13 クリスタルBBC

大分
53

西
④

65

82
18 HOKURYO‐CLUB

鳥取
80 西

⑤

36

76 83
17 浦上自動車学校

島根
72

61
16 東レ愛媛 愛媛 16 米子クラブ

香川 14 今治オレンジブロッサム
84

15 愛媛オレンジバイキングス B2 15 Panthers

島根

B2

長崎 17

20 東海大学九州 熊本
65

山口
37

84
23 香川ファイブアローズ B2

116
21 ライジングゼファー福岡 B2

97
19 バンビシャス奈良

日立笠戸 山口

西
⑤

75

65
22 山口教員団

Aコート Bコート Cコート

10:00 WM① WM② WM③

12:00 WM④ WM⑤

14:00 WM⑥ WW① WM⑦

16:00 WW② WW③ WW④

10:00 WM⑧ WM⑩ WM⑫

12:00 WM⑨ WM⑪ WM⑬

14:00 WM⑭ WM⑮

16:00 WW⑤ WW⑥ WW⑦

18:00 WW⑧ WW⑨

12:00 WM⑯ WM⑰ WM⑱

14:00 WW⑩ WW⑪ WW⑫

※開場時間：第1試合の1時間前　※ハーフタイム：10分

試合日時／コート

9月16日
(土)

9月17日
(日)

9月18日
(月・祝)


